GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 063/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Situação

AMILCKY YURY SCHERWINSKI

ARQUITETURA E

URBANISMO

DEFERIDA

ANELISE MENEGHETTI DACROCE DEFERIDA

ANNA LÍBERA SALIERNO  DEFERIDA

ANNA REGINA FEUERHARMEL DEFERIDA

APARECIDA ELEONORA SITTA DEFERIDA

CARMEM TEREZA DE SOUZA PAGLARINI DEFERIDA

CISLENE SILVA LINCK DEFERIDA

CRISTINE CAMPOS STEDILE DA SILVA DEFERIDA

EMANUEL DE SOUZA LOPES DEFERIDA

FERNANDA LUCENA DA SILVA DEFERIDA

GRACE BELL BORTOLUZZI DEFERIDA

ISABELA VINHAL FRANCO DE GODOY DEFERIDA

JANAINA ELIETE BEHRENZ DEFERIDA

JEAN PATRICK SILVA BRAGA DEFERIDA

JESSICA CRISTINA DIECKEL  DEFERIDA

KASSILA ALMEIDA MARCIANO DEFERIDA

LETÍCIA DE ÁVILA GOLO DEFERIDA

MARCEL RAMOS DA SILVA DEFERIDA

PÂMELA FERNANDA RODRIGUES BEZERRA DEFERIDA

PATRICIA BUBLITZ NASCIMENTO DEFERIDA

PRISCILA WALDOW DEFERIDA

PRYSCILLA OLIVEIRA DEFERIDA

RELINDES DALVA DE ASSIS INDEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

RODOLFO RODRIGO CHICAROLI DEFERIDA

TATIANE FERNANDES ALMEIDA DEFERIDA

WALTER DE ANDRADE SANTOS DEFERIDA

WESLEY AAFONSO DA SILVA DIAS DEFERIDA

NÃO HOUVE INSCRITOS ECONOMIA  ---

ANA PAULA BESERRA SICSÚ

QUÍMICA

DEFERIDA

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA DEFERIDA

ELINE MARCIA DE JESUS SILVA DEFERIDA

SUMÁRIA SOUSA E SILVA DEFERIDA

THAYANA DA CONCEIÇÃO ALVES DEFERIDA

FERNANDA LIMA DE PAULA

CIÊNCIAS DE

ALIMENTOS (I)

DEFERIDA

JESSICA LEOCÁDIO BARBOSA DEFERIDA

GRAZIELA LEAL SOUSA DEFERIDA

GRAZIELLA SELLERI SILVA DEFERIDA

MARCEL DE CAMPOS OLIVEIRA DEFERIDA

MARCELL DUARTE WANDERLEY DEFERIDA

MAURICIO PRADO NETO DEFERIDA

VANESSA COSTA SILVA FARIA DEFERIDA

CESAR VINICUS TONICIOLLI RIGUETO

CIÊNCIAS DE

ALIMENTOS (II)

DEFERIDA

DÉBORA SILVA DA ROCHA DEFERIDA

FRANCIELLE CRISTINA KAGUEYAMA DEFERIDA

JULIANA ARVANI ZANIOLO DEFERIDA

AIRTON JOSÉ CHRIST

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

I (ENGRANHARIA

AGRÍCOLA)

DEFERIDA

PAULO SÉRGIO COSTA LINO DEFERIDA

WILLIAN MARQUES DUARTE DEFERIDA

JONATAN RUBENS DA SILVA ENGENHARIAS I DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

LUCAS MANOEL DA SILVA (ENGENHARIA CIVIL)
DEFERIDA

MÁRCIO HENRIQUE CASIMIRO DEFERIDA

TAÍS EDUARDA SILVA LINCK DEFERIDA

AMABLY STEINHOWSER MARTINS MACHDO

TRISTÃO

ENGENHARIAS III

(ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO)

DEFERIDA

CARLA MANOELA WEBER TAQUE DEFERIDA

DANIEL MADUREIRA RODRIGUES SIQUEIRA DEFERIDA

DEISE REJANE DE OLIVEIRA FRANCO PEREIRA DEFERIDA

KELLY PEREIRA TAKEUCHI ALVES DEFERIDA

LAURIDETE MARCIA DA CRUZ DEFERIDA

LUCIANNE RAFFAELLY COELHO DELLA VALENTINA DEFERIDA

RAQUEL ANIZIA SILVA DEFERIDA

TATIANE DA CUNHA VILLELA DEFERIDA

WILLIAN LEONARDO VIEIRA COELHO DEFERIDA

AGNES CRISTINA OLIVEIRA MAFRA

ENGENHARIAS II

(ENGENHARIA

QUÍMICA)

DEFERIDA

LUCIANO MATHEUS TAMIOZZO DEFERIDA

WILLIAM COSTA E SILVA DEFERIDA

Local de Realização da Prova Escrita e sorteio do tema para a Prova de Desempenho Didático: Campus
Universitário Dep. Est. Renê Barbour, SALA B5 E B6 às 08h00. O sorteio dos pontos obedecerá ao horário
estipulado em edital.

Barra do Bugres, 25 de janeiro de 2018.

Jane Eliza de Almeida Lacombe
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Arquitetura e Engenharias